ОТ 29.12.2023 Г. № 99
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ЗАСЛАВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 27.12.2022 Г. № 85 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРИМЕНЕНИЯ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ЧАСТИ, ОТНОСЯЩЕЙСЯ К БЮДЖЕТУ ЗАСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии со статьями 9, 21, 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24 мая 2022 года № 82н (ред. от 24.03.2023 г. № 31н) «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», от 08.06.2021 года № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)», руководствуясь Уставом Заславского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Заславского муниципального образования, утвержденный Постановлением администрации Заславского муниципального образования от 27.12.2022 г. № 85 (далее – Порядок), следующие изменения:
1) приложение 1 Порядка дополнить строкой в следующей редакции:
после строки:

	91.6.00.60006
	Участие в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению), сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории Заславского муниципального образования

добавить строки:

	91.6.01.00000
	Основное мероприятие: Обустройство детской площадки в д. Заславская

	91.0.00.S2380
	Финансовая поддержка реализации инициативных проектов

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве «Вестник Заславска» и на официальном сайте администрации Заславского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заславского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Е. М. Покладок